平成 17 年 9 月 7 日

各  位
福岡県北九州市小倉北区米町一丁目５番１８号

第１５エルザビル
株式会社ワールドインテック
代表取締役社長 伊井田 栄吉

(コード番号：２４２９)
問い合わせ先 取締役社長室長 髙塚 輝三

電話 ０３－３５１６－１１２２

台風 14 号の影響に関するお知らせ

平成１７年 9月６日に九州へ上陸した台風 14 号は、西日本各地に大きな被害をもたらし

ました。

当該台風による当社の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

              記

１．今回の台風に関しましては、クライアントが事前に生産予定日の振替等の対策を実

施した為、当期業績に与える影響はございません。

２．なお、今後の台風の影響に関しましては、業績に影響を与える損害が発生した場合

にお知らせいたします。

以上